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П Р Е Г Л Е Д 

за утврдување на лица на кои им изминал изборот во насловно звање на 
Универзитет ,,Гоце Делчев” во Штип

Единица на Универзитетот
Земјоделски факултет 
1. Д-р Македонка Митрева
2. Д-р Перо Димшоски
3. Д-р Ана Селамовска
4. Д-р Ристо Вучков


